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Grad Cres 
25. 

Temeljem članka 5. Zakona o proračunu (»Narodne 
novine« broj 92/94) i članka 36. podstavke 5. Statuta Grada 
Cresa (»Službene novine« broj 17/93, 10/94,15/97 i 26/97), 
Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici održanoj dana 29. 
rujna 1998. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Proračuna 

Grada Cresa za 1998. godinu 

Članak 1. 
U Proračunu Grada Cresa za 1998. godinu (»Službene 

novine« broj 27/97), članak 1. mijenja se i glasi: 
»Proračun Grada Cresa za 1998. godinu sadrži: 

- prihodi 
- izdaci 

Bilanca 
prihoda i 
izdataka 

17.398.000,00 kn 
16.788.000,00 kn 

Račun 
financiranja 

610.000,00 kn 

Članak 2. 

Ukupno 
proračun 

17.398.000,00 kn 
17.398.000,00 kn.« 

Članak 3. mijenja se i glasi: 
»Prihodi i izdaci prikazani u Bilanci prihoda i izdataka 

povećavaju se odnosno smanjuju kako slijedi: 

Skup. Pod­
skup. 

O P I S Proračun 
1998. 

Povećanje/ 
smanjenje 

N O V I 
proračun 

1. 
000 

015 

020 

2. 
035 

040 

045 

050 

3. 
055 

065 

10010 
10020 
10030 
10040 
10060 
20010 

40010 
500101 
500102 

200101 
200102 
30010 

10010 

20040 

200301 
200303 
200302 
200304 
200305 

20030 
300703 
300704 

20010 
500101 
500103 
500104 

20010 
20020 

UKUPNI PRIHODI 
POREZNI PRIHODI 
Porez na dohodak i na dobit 
Porez na doh. od zaposl. kod posl. 
Porez na dohodak od nesamost. rada 
Porez na dohodak od samozaposlenih 
Porez na doh. od imov. i imov. prava 
Ostali porezi na dohodak 
Porez na dobit od poduzetnika 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
Porez na promet nekretnina 
Porez na kuće za odmor 
Porez na korištenje javne površine 
TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZVODA 
Porez na tvrtku 
Porez na reklamu 
Porez na potroš. alk. pića, piva, vina 
NEPOREZNI PRIHODI 
PRIHODI OD KAMATA 
Prihodi od kamata 
ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 
Prihod od administrativnih pristojbi 
PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
Prihod od komunalne naknade 
Prihod od lučke naknade 
Prihod od komunalnog doprinosa 
Prihod od naknade u luci Cres 
Prihod od boravišne pristojbe 
OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
Naknade za upotrebu cesta 
Prihod od šumskog doprinosa 
Ostali gradski prihodi 
KAPITALNI PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE KAPITALNE IMOVINE 
Prihodi od prod. stanova 
Prihod od prodaje grad. zemljišta 
Prihod od zakupa poslov. prostora 
Prihod od najma stanova 
POTPORE IZ ZEMLJE 
Tekuće potpore iz zemlje 
Kapitalne potpore iz zemlje 

16.419.100,00 978.900,00 17.398.000,00 
3.278.500,00 89.500,00 3.368.000,00 
1.317.500,00 50.500,00 1.368.000,00 
781.000,00 19.000,00 800.000,00 
220.000,00 0,00 220.000,00 
168.000,00 0,00 168.000,00 
11.000,00 -1.000,00 10.000,00 
28.000,00 -8.000,00 20.000,00 
109.500,00 40.500,00 150,000,00 

1.519.000,00 51.000,00 1.570.000,00 
219.000,00 51.000,00 270.000,00 
600.000,00 0,00 600.000,00 
700.000,00 0,00 700.000,00 
442.000,00 -12.000,00 430.000,00 
95.000,00 5.000,00 100.000,00 
67.000,00 ' -17.000,00 50.000,00 

280.000,00 0,00 280.000,00 
7.630.600,00 -620.600,00 7.010.000,00 

10.000,00 0,00 10.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
16.000,00 4.000,00 20.000,00 
16.000,00 4.000,00 20.000,00 

7.250.600,00 -550.600,00 6.700.000,00 
1.380.000,00 420.000,00 1.800.000,00 
1.850.000,00 -150.000,00 1.700.000,00 
3.350.000,00 -820.000,00 2.530.000,00 

70.000,00 0,00 70.000,00 
600.600,00 -600,00 600.000,00 
354.000,00 -74.000,00 280.000,00 
100.000,00 -100.000,00 0,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

249.000,00 26.000,00 275.000,00 
5.510.000,00 1.510.000,00 7.020.000,00 
3.070.000,00 750.000,00 3.820.000,00 
200.000,00 750.000,00 950.000,00 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 
800.000,00 0,00 800.000,00 
70.000,00 0,00 70.000,00 

2.440.000,00 760.000,00 3.200.000,00 
600.000,00 -340.000,00 260.000,00 

1.840.000,00 1.100.000,00 2.940.000,00 

16.419.100,00 978.900,00 17.398.000,00 
8.538.200,00 1.376.800,00 9.915.000,00 

UKUPNI IZDACI 
TEKUĆI IZDACI 
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100 
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II. 
600 

10010 
10030 
1,0040 
20010 
20020 
20030 
20040 
20050 
20060. 
30010 
30020 
30030 
30060 
30080 

40010 
40020 
40040 
400400 
400401 
400402 
400403 
400404 
400405 
40050 
80060 
80070 

101300 
101301 
101302 
101303 
101304 
101305 
101306 
101307 
101308 
101309 
101310 
101311 
101312 
101313 
101314 
101315 
101316 
101317 
101318 
101319 
101320 

10020 
100200 

10010 
20030 
30010 
30020 
30030 
301001 
50080 
75020 
80070 
800801 
800802 
90090 

Izdaci poslovanja 
Izdaci za zaposlene 
Naknade vijećnicima i član. poglav. 
Doprinosi poslod. (dopr. na plaće) 
Izdaci za energiju i komun. usluge 
Uredski materijal 
Izdaci za komunikacije 
Izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci osiguranja 
Izdaci za tekuće održ. prijev. sred. 
Izdaci za tekuće održavanje opreme 
Izdaci za tekuće održavanje zgrada 
Izdaci tekućeg održ. morsk. prist. luk. 
Izdaci za održ. komunalnog sustava 
TEKUĆI FINANCIJSKI TRANSFERI 
Izdaci platnog prometa 
Izdaci za kamate 
Ostali financijski izdaci 
Izdaci za troškove izvršenja 
Izdaci za Lubeničke večeri 
Izdaci za troškove Semnja 
Izdaci za Beli — Dani Tramuntane 
Izdaci za ostale proslav. i manifest. 
Izd. za bratimlj. Grada Cresa — ostali 
Izdaci reprezentacije: 
Izdaci urban. planove i projekte 
Ostali izdaci - tekuća rezerva 
TEKUĆI TRANSFERI 
Osta, transf. - OŠ »F. Petrića« 
Ost, transf. — SŠ »A. Haračića« 

— program spe. zaštite 
— poseb. prog. za zdravstvo 
— sredstva za šport 
— sred. za Crveni križ 
— sredstva za DVD 
— sred. za polit, stranke 

Ost. transf. — sred. za tal. zajednicu 
Ost. transf.4— zašt. živ. štand, na selu 
Ost. transf. — Narodno sveučilište 
Ost. transf. — sred. za FD »Orlec« 
Ost. transf. — sred. za klapu »Burin« 

— sred za KM »Susajda« 
— sred. za ekd centar 
— sred. za »Platin« d.o.o. 
— sred. za razvoj poduzet. 
— udruga umirovljenika 
— za selekc. službu 

Ost. transf. — sport, dvorana. Vukovar 
Osti transf. - sred. za DV »GIRICE« 
OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I POTPORE 
Potpore studentima 
Potpore za UHDDR ogranak Cres 
KAPITALNI IZDACI 
NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
Zemljište 
Otkup zgrade u Dragozetićima 
Namještaj (ormari, stolovi, stolice) 
Kompjutori, pisaći strojevi i dr. 
Sistemski sof^vare 
Ostali namještaj i oprema 
Ostala nespomen. oprema — krup. alat 
Sitan inventar za redovne potrebe 
Izgrad. kapit. objekata — grad. stanovi 
Izgradnja kom. infrastrukt. Brajdi 
Izgradnja nogometnog igrališta 
Rekonstrukcija palače Arsan 

Ost. transf. 
Ost. transf. 
Ost. transf. 
Ost. transf. 
Ost., transf. 
Ost. transf. 

Ost. transf. 
Ost. transf. 
Ost. transf. 
Ost. transf. 
Ost. transf. 
Ost. transf. 

3.874.500,00 
790.000,00 
312.000,00 
195.000,00 
52.000,00 
58.000,00 
36.500,00 
70.000,00 
30.000,00 

170.000,00 
6.000,00 

30.000,00 
555.000,00 
190.000,00 

1.380.000,00 
1.095.000,00 

15.000,00 
120000,00 
160.000,00 
20.000,00 

200.000,00 
< 15.000,00 

10.000,00 
25.000,00 
30000,00 
50.000,00 

300.000,00 
150.000,00 

3.459.700,00 
90.000,00 
10.000,00 

820.000,00 
182.000,00 
446.000,00 

20.000,00 
50.000,00 
30.000,00 

' 5.000,00 
100.000,00 
253.100,00 

19.500,00 
12.400,00 
55.000,00 
38.500,00 

140.000,00 
72.700,00 
10.000,00 
5.006,00 

200.500,00 
900.000,00, 
109.000,00 
99.000,00 
10.000,00 

7.880.900^00 
2.769.489,00 

360.000,00 
70.000,00 
20.000,00 

0,00 
20.000,00 
61:500,00 
2.000,00 
5.000,00 

0,00 
1.830.989,00 

400.000,00 
0;00 

1.338. 
560. 

-52. 
55, 
-2, 

43 
20 
15 

-50 
4 

20 
145 
160 
420 
625 

340 

10 
200 

55 

10 
80 

-70 
-596 

15 
-730 

30 

-30 

45 
46 

28 

10 
10 

-397, 
590 

-100 
3, 

57, 
10 

-28, 
288 

1.512, 
-1.830 

80, 
600 

500,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 

0,00 
500,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
6op,oo 
,000,00 
000,00 
000,00 

0,00 
000,00 

0,00 
000,00 
000,00 

0,00 
0,00 

000,00 
0,00 

000,00 
000,00 
000,00 
700,00 

0,00 
000,00 
000,00 
000,00 

0,00 
000,00 

0,00 
000,00 

0,00 
500,00 
900,00 

0,00 
0,00 
0,00 

000,00 
0,00 

100,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,06 

000,00 
000,00 

6,00 
900,00 
511,00 
000,00 
000,00 

0,00 
000,00 
000,00 
500,00 
000,00 

0,00 
000,00* 
989,00 
000,00 
000,00 

5.213.000,00 
1.350,000,00 

260.000,00 
250.000,00 
50.000,00 
58J050,00 
80.000,00 
90.000,00 
45.000,00 

12O;O00,OO 
10.000,00 
50.000,00 

700.000,00 
350.000,00 

1.800.000,00 
1.720.000,00 

i5.0004JQ 
460.000,00 
160.000,00 
30.000,00 

400.000,00 
15.000,00 
10.000,00 
80.000,00 
30.000,00 
60.000,00 

380.000,00 
80:000,00 

2.863.000,00 
90.000,00 
25.000,00 
90.000,00 

180.000,00 
446.000,00 

56.000,00 
50.000,00 

0,00 
5.000,00 

145.500,00 
300.000,00 

19.500,00 
12.400,00 
55.000,00 
66500,00 

140.000,00 
72.600,00 
10.000,00 
5.000,00 

200.500,00 
900.000,00 
119.000,00 
109.000,00 
10.000,00 

7.483.000,00 
3.360.000,00 

260.000,00 
73.000,00 
20.000,00 
57.000,00 
30.000,00 
33.000,00 

290.000,00 
5.000,00 

1.512.000,00 
0,00 

480.000,00 
600.000,00 
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KAPITALNI TRANSFERI 4.270.000,00 -757.000,00 3.513.000,00 
10090 Ostali kapit. transf. — cesta Orlec 600.000,00 -200.000,00 400.000,00 
100900 Ostali kapit. transf. — kanal. Jadranska 900.000,00 245.000,00 1.145.000,00 
100901 Ostali kapit. transf. — održav. cesta 327.000,00 23.000,00 350.000,00 
100902 Ostali kapit. transf. — dograd. Porozina 900.000,00 50.000,00 950.000,00 
100903 Ostali kapit. transf. — ured. Šetališta 190.000,00 60.000,00 250.000,00 
100904 Ost. kapit. transf. -- part. crkva-Pjaceta 200.000,00 -200.000,00 0,00 
100905 Ostali kapit. transf. — Dočina Orlec 50.000,00 -50.000,00 0,00 
100906 Ostali kapit. transf. — Kalčić Valun 50.000,00 -50.000,00 0,00 
100907 Ostali kapit. transf. — dječ. igralište 75.000,00 -75.000,00 0,00 
100908 Ostali kapit. transf. — ured. Lungoma. 860.000,00 -560.000,00 300.000,00 
100909 Ostali kapit. transf. — vodoopskr. Beli 118.000,00 0,00 118.000,00 

RAČUN FINANCIRANJA 
POVRAT KREDITA 841.411,00 -231.411,00 610.000,00 

10030 Povrat pozajmice — Croatia osiguranje 400.000,00 -400.000,00 0,00 
100300 Dugoročni zajam — robni kredit 441.411,00 8.589,00 450.000,00 
100301 Povrat pozajmice — Croatia banka 0,00 160.000,00 160.000,00 

IZMJENA PRORAČUNA - POSEBNI DIO 

Ukupno planirani izdaci: 16.419.100,00 978.900,00 17.398.000,00 

Poz. Skup. O P I S Planirano 
1998. 

Razlika Novi 
proračun 

Razdjel: 1 UKUPNI IZDACI POSLOVANJA 16.419.100,00 978.900,00 17.398.000,00 
Glava: 1 16.419.100,00 978.900,00 17.398.000,00 
100 Izdaci poslovanja 3.874.500,00 1.338.500,00 5.213.000,00 

1 Osnovne bruto plaće 790.000,00 560.000,00 1.350.000,00 
2 Naknade vijećnicima i čl. poglav. 312.000,00 -52.000,00 260.000,00 
3 Doprinosi poslodavaca 195.000,00 55.000,00 250.000,00 
4 Izdaci za energiju i kom. usluge 52.000,00 -2.000,00 50.000,00 
5 Uredski materijal 58.000,00 0,00 58.000,00 
6 „ Izdaci za komunikacije 36.500,00 43.500,00 80.000,00 
7 Izdaci za informiranje 70.000,00 20.000,00 90.000,00 
8 Izdaci za službena putovanja 30.000,00 15.000,00 45.000,00 
9 Izdaci osiguranja 170.000,00 -50.000,00 120.000,00 
10 Izdaci za tekuće održ. prijev. sred. 6.000,00 4.000,00 10.000,00 
11 Izdaci za tekuće održavanje opreme 30.000,00 20.000,00 50.000,00 
12 Izdaci za tekuće održavanje zgrada 555.000,00 145.000,00 700.000,00 
13 Izdaci tekućeg održ. prist. i luka 190.000,00 160.000,00 350.000,00 
14 Izdaci za održ. komunalnog sustava 1.380.000,00 420.000,00 1.800.000,00 

200 TEKUĆI FINANCIJSKI TRANSFERI 1.095.000,00 625.000,00 1.720.000,00 
15 Izdaci platnog prometa 15.000,00 0,00 15.000,00 
16 Izdaci za kamate 120.000,00 340.000,00 460.000,00 
17 Ostali financijski izdaci 160.000,00 0,00 160.000,00 
18 Izdaci za troškove izvršenja 20.000,00 10.000,00 30.000,00 
19 Izdaci za Lubeničke večeri 200.000,00 200.000,00 400.000,00 
20 Izdaci za troškove Semnja 15.000,00 0,00 15.000,00 
21 Izdaci za Beli — Dani Tramuntane 10.000,00 0,00 10.000,00 
22 Izdaci za ostale proslav. i manifest. 25.000,00 55.000,00 80.000,00 
23 Izd. za bratimlj. Grada Cresa — ostali 30.000,00 0,00 30.000,00 
24 Izdaci reprezentacije 50.000,00 10.000,00 60.000,00 
25 Izdaci za urban. planove i projekte 300.000,00 80.000,00 380.000,00 
26 Ostali izdaci — tekuća rezerva 150.000,00 -70.000,00 80.000,00 

300 TEKUĆI TRANSFERI 3.459.700,00 -596.700,00 2.863.000,00 
27 Ost. trans. — OŠ »F. Petrića« 90.000,00 0,00 90.000,00 
28 Ost. trans. — SŠ »A. Haračića« 10.000,00 15.000,00 25.000,00 
29 Ost. trans. — programi soc. zaštite 820.000,00 -730.000,00 90.000,00 
30 Ost. trans. — posebni prog. zdravstvu 182.000,00 -2.000,00 180.000,00 
31 Ost. trans. — sredstva za šport 446.000,00 0,00 446.000,00 
32 Ost. trans. — sredstva za Crveni križ 20.000,00 30.000,00 50.000,00 
33 Ost. trans. — sredstva za DVD 50.000,00 0,00 50.000,00 
34 Ost. trans. — sred. za polit, stranke 30.000,00 -30.000,00 0,00 
35 Ost. trans. — sred. za talijan. zajednic. 5.000,00 0,00 5.000,00 
36 Ost. trans. — zašt. živ. standarda selu 100.000,00 45.500,00 145.500,00 
37 Ost. trans. — sredst. za Narod, sveuč. 253.100,00 46.900,00 300.000,00 



Stranica 1504 -broj 20 SLUŽBENE NOVINE Petak, }6. listopada 1998, 

38 Ost. trans. — sredst. za FD »Orlec« 
39 Ost. trans. — sredst. za klapu »Burin« 
40 Ost. trans. — sredst. za KM »Susajda« 
41 Ost. trans. — sredstva za eko centar 
42 Ost. trans. — sredst. ža »Platin« d.o.o. 
43 Ost* trans. — sred. za razvoj poduzet. 
44 Ost. trans. — sred. za udrugu umirov. 
45, Qst. trans.—sred. za selekc. službu 
46 Osl̂ . trans, *- za sport dvor. Vukovar 
47 Ost. trans. - sredst. za DV »GIRICE« 

500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI 1 POTPORE 
48 , Potpore studentima 
49 Potpore za UHDDR ogranak Cres 

600 Nabavka kapitalnih sredstava 
50 Zemljište — otkup 
51 Otkup zgrade u Dragozetićima 
52 Namještaj (ormari, stolovi, stolice) 
52,1 Kompjutori, pisaći strojevi i dr. 
53 Sistemski softvvare 
54 Ostali namještaj i oprema 
55 Ostala oprema — krupni alat 
56 Sitan inventar za redovne potrebe 
57 Izgradnja kom. infrastrukt. Brajdi 
58 Izgradnja nogometnog igrališta 
58.1 Izgrad. kapit. objekata — grad. stanovi 
58.2 Rekonstrukcija palače Arsan 

700 KAPITALNI TRANSFERI 
59 Ostali kapit. transf. — cesta Orlec 
60 Ostali kapit. transf. — kanal: Jadranska 
61 Ostali kapit. transf. — održav. cesta 
62 Ostali kapit. transf. — dograd. Porozina 
63 Ostali kapit. transf. — ured. Šetališta 
64 Ost. kapit. transf. — part. crkva-Pjaceta 
65 Ostali kapit. transf. — Dočina Orlec 
66 Ostali kapit. transf. — Kalčić Valun 
67 Ostali kapit. transf. — dječ. igralište 
68 Ostali kapit. transf. — ured. Lungoma. 
69 * Ostali kapit. transf. — vodoopskr. Beli 

900 POVRAT KREDITA 
70 Povrat pozajmice — Croatia osiguranje 
71 Dugoročni zajam — robni kredit 
71,1 Povrat pozajmice — Croatia banka 

19.500,00 0,00 19.500,00 
12.400,00 0,00 12.400,00 
55.000,00 0,00 55.000,00 
38.500,00 28.000,00 66.500*00 

140.000,00 0,00 140.000,00 
72.700,00 -100,00 72.600,00 

, 10.000,00 0,00 10.000*00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

200.500,00 0,00 200.500,00 
900.000,00 0,00 900.000,00 
100.000,00 10.000,00 119.000,00 
99.000,00 10.000,00 109.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 

2769.489,00 590.511,00 3.360.000,00 
360.000,00 -100.000,00 260.000,00 

70.000,00 ' 3.000,00 73.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

0,00 57.000,00 57.000,00 
20.000,00 10.000,00 30.000,00 
61.500,00 -28.500,00 33.000,00 
2.000,00 288.000,00 290.000,00 
5.000,00 0,00 5.000,00 

1.830.989,00 -1.830.989,00 0*00 
400.000,00 80.000,00 480.000,00 

o,po 1.512.000,00 1.512.000,00 
0,00 600.000,00 600.000,00 

4.270.000,00 -757.000,00 3.513.000,00 
600.000,00 -200.000,00 400.000,00 
900.000,00 245.000,00 1.145.000,00 
327.000,00 23.000,00 350.000,00 
900.000,00 50.000,00 950.000,00 
190.000,00 60.000,00 250.000,00 
200.000,00 -200.000,00 0,00 

50.000,00 -50.000,00 0,00 
50.000,00 -50.000,00 0,00 
75.000,00 -75.000,00 0,00 

860.000,00 -560.000,00 300.000,00 
118.000,00 0,00 118.000,00 
841.411,00 -231.411,00 610.000,00 
400.000,00 -400.000,00 0,00 
441.411,00 8.589,00 450.000,00 

0,00 160.000,00 160.000,00 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primje­
njuje se od 01. siječnja 1998. godine i objavit će se u 
»Službenim novinama« — službenom glasilu Primorsko-
goranske Županije. 

Klasa: 401-01/98-01/10 
Ur. broj: 2213/02H01T01-98-7 
Cres, 29. rujna 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRESA 

Predsjednik 
Josip Gazijj, v.r. 

26. 
Na temelju članka 8. Odluke o komunalnoj naknadi 

(»Službene novine« broj 21/97), Gradsko vijeće Grada 
Cresa, na sjednici 29. rujna 1998. godine* donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Programa održavanja 

komunalne infrastrukture za 1998. godinu 

Članak 1. 

Članak 1. mijenja se i glasi: 
»Ovim Programom utvrđuje se namjena sredstava za 

održavanje komunalne infrastrukture za 1998. godinu kako 
slijedi: 



Petak, 16. listopada 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1505 - broj 20 

Plan 
1998. 

Izmjene i 
dopune 

1. Javna rasvjeta 
1.1. Utrošak električne energije javne rasvjete 
1.2. Održavanje javne rasvjete 
1.3. Održavanje javne dekorativne rasvjete 
1.4. Računi iz 1995. i 1996. po sudskog presudi 

261.000 
76.500 

0 
0 

352.000 
120.000 
17.000 

168.000 

Ukupno 1. 337.500 657.000 

2. Komunalne usluge »Vodovoda i čistoće« d.o.o. 
2.1. Održavanje čistoće javnih površina 
2.2. Održavanje odvodnje atmosferskih voda 
2.4. Održavanje javnih zelenih površina 
2.5. Održavanje groblja 

500.000 
176.000 
99.000 
58.700 

500.000 
176.000 
99.000 
58.700 

Ukupno 2. 833.700 833.700 

3. Održavanje nerazvrsanih cesta 
3.1. OD14 Beli - more, 640 m 
3.2. Asfaltiranje 300 m ceste u Belom 
3.3. Popravak čekaonice na cesti kod Dragozetića 
3.4. Održavanje ceste u naselju Dragozetići 
3.5. Razastiranje tampona na cesti Grrtiov — Podol 
3.6. Vertikalna signalizacija u Martinščici 
3.7. Hitne intervencije 
3.8. Održavanje parkirališta u Cresu 
3.9. Vertikalna i horizontalna signalizacija 

15.000 
7.000 

20.000 
20.000 
10.000 
10.000 
20.600 

0 
0 

15.000 
0 
0 
0 

27.000 
10.000 
26.300 

125.000 
40.000 

Ukupno 3. 102.600 243.300 

4. Održavanje javnih površina 
4.1. Održavanje javne površine i rive u Valunu 
4.2. Održavanje javnih česmi i utrošak vode 
4.3. Deratizacija i dezinsekcija 

40.200 
6.000 

60.000 

0 
6.000 

60.000 

Ukupno 4. 106.200 66.000 

Sveukupno troškovi 1., 2., 3. i 4. 1.380.000 1.800.000 

Predviđeno zaduženje 1.380.000 1.800.000 

Članak 2. 

Ova Izmjena i dopuna Programa održavanja stupa na 
snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01. siječnja 
1998. godine i objavit će se u »Službenim novinama« Pri­
morsko-goranske županije. 

Klasa: 401-01/98-01/10 
Ur. broj: 2213/02-01-01-98-9 
Cres, 29. rujna 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRESA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 
Josip Gazilj, v.r. 

27. 
Na temelju članka 1. stavak 2. Odluke o komunalnom 

doprinosu (»Službene novine« broj 81/97) i članka 2. točka 
6.2. Odluke o izmjenama i dopunama Programa mjera za 
unapređenje stanja u prostoru (»Službene novine« broj 81/ 
97) Gradsko vijeće Grada Cresa, na sjednici održanoj 29. 
rujna 1998. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Programa investiranja u 

objekte i uređaje komunalne infrastrukture 1998. godine 

Članak 1. 

Članak 2. mijenja se i glasi: 
»U sljedećoj godini planira s izgradnja objekata i ure­

đaja kako slijedi: 
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1. Opskrba pitkom vodom Plan 1998. Izmjene 
i dopune 

1.1. Izgradnja vodovodne mreže predjela Brajdi u skladu s DUP-om Brajdi I. faza 
1.2. Izgradnja vodoopskrbe Beli 

200.000 
118.000 

0 
118.000 

Ukupno 1. 

2. Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda 
2.1. Izgradnja kanalizarijskog sustava Jadranska obala II. faza 

— zajedno s rekonstrukcijom vodovodne mreže (iz potpora 800.000 kuna) 
2.3. Izgradnja kanalizacijskog sustava predjela Brajdi u skladu s DUP-om Brajdi 

— I. faza 

318.000 

900.000 

210.000 

118.000 

1.145.000 

0 

Ukupno 2. 

3. Javne površine 
3.1. Izrada projekta i uređenje partera oko crkve i prostor Pjacete 
3.2. Uređenje partera Šetališta XX. aprila, I. faza 
3.3. Uređenje javne površine — Dolčine u Orlecu, I. faza 
3.4. Uređenje KalČića u Valunu (ukupno 120.000 kuna) I. faza 
3.6. Uređenje dječjih igrališta u Cresu — I. faza 
3.7. Uređenje obalnog puta — Lungomare I. faza i uređenje crkvice Sv. Nikole 

1.110.000 

200.000 
190.000 
50.000 
50.000 
75.000 

500.000 

1.145.000 

0 
250.000 

0 
0 

75.000 
295.000 

. ' . ' • ' : ' Ukupno 3 . 

4. Nerazvrstane ceste 
4.1. Izgradnja prometnica u naselju Brajdi u skladu s DUP-om Brajdi — I. faza 
4.1 Izgradnja ceste u Orlecu — I. faza 
4.3. Izrada rampe i kioska na parkiralištu u Valunu 
4.4. Popravak ceste od franjevačkog samostana prema Vidovitima 
4.5. Popravak ceste Ivanje — Sv. Petar 
4.6. Završetak radova na trećoj traci na pristaništu Porozina 

(iz potpore Hrvatskih cesta) 
4.7. Završetak radova na cesti za Beli (iz potpore) 
4.8. Izgradnja parkirališta u Jadranskoj ulici u Cresu 

1.065.000 

741.100 
600.000 

7.000 
100.000 
120.000 

880.000 
100.000 

0 

Ukupno 5. 

6. Luke 
6.1. Montiranje dizalice u Belom 
6.2. Popravak glave lukobrana u Valunu i postava zaštitnih plutača u uvali Zdovica 

679.889 

60.000 
60.000 

620.000 

0 
400.000 

7.000 
105.000 

0 

950.000 
100.000 
101.000 

Ukupno 4. 2.548.100 1.663.000 

5. Javna rasvjeta 
5.1. Izgradnja trafostanice, razvoda niskonaponske mreže i 

mreže javne rasvjete na Brajdi — I. faza v 679.889 0 
5.2. Proširenje javne rasvjete dobavom i ugradbbm 4 rasvjetna tijela na Jadranskoj ulici 0 48.000 

48.000 

73.000 
175.000 

7. Ostali objekti 
7.1. Izgradnja nogometnog igrališta Dari u Cresu 

Ukupno 6. 120.000 

400.000 

248.000;00 

480.000 

Ukupno 7. 400.000 480.000 
Ukupno 1,2, 3, 4, 5, 6. i 7. 6.240.989 4.322.000 

Članak 2. 

Članak 3. mijenja se i glasi: 
»Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

finacirat će se iz prikupljenih sredstava komunalnog dopri­
nosa, iz drugih stavaka proračuna Grada za 1998. godinu i 
većim dijelom iz kapitalnih potpora. 

Članak 3. 

Ova Izmjena i dopuna Programa investiranja u objekte i 
uređaje komunalne infrastrukture stupa na snagu danom 

donošenja, primjenjuje se od 01. siječnja 1998. godine i 
objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 401-01/98-01/10 
Ur. br: 2213/02-01-01-98-8 
Cres, 29. rujna 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRESA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 
Josip Gazilj, v.r. 
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28. 
Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97) i članka 
103. Statuta Grada Cresa (»Službene novine« broj 17/93, 
15/97 i 26/97), a na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
»Girice« Cres od 16. rujna 1998. godine, Gradsko vijeće 
Grada Cresa, na sjednici održanoj 29. rujna 1998. godine 
donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog 

Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o 
unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića 

»Girice« Cres 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog pravilnika o 

izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 
i načinu rada Dječjeg vrtića »Girice« Cres, koji je Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića »Girice« Cres utvrdilo na svojoj sje­
dnici održanoj 16. rujna 1998. godine. 

Prijedlog pravilnika iz stavka 1. ove točke čini sastavni 
dio ovog Zaključka. 

II. 
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenim novinama« 

Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 601-01/98-01/11 
Ur. broj: 2213/02-01-01-98-3 
Cres, 29. rujna 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRESA 

29. 
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima (»Narodne 

novine« broj 54/98), članka 19. stavak 1. točke 3. Zakona o 
određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga jedinice 
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 75/ 
93) i članka 103. Statuta Grada Cresa (»Službene novine« 
broj 17/93, 15/97 i 26/97), Gradsko vijeće Grada Cresa, na 
svojoj sjednici održanoj dana 29. rujna 1998. godine donosi 
sljedeću 

O D L U K U 
o preimenovanju ulica u naselju Cres 

Članak 1. 

U naselju Cres preimenuju se sljedeće ulice: 
— dosadašnja ulica »Šetalište XX. aprila« preimenuje 

se u »ŠETALIŠTE 20. TRAVNJA« 
— dosadašnja ulica »Bejanska« preimenuje se u: 

»ULICA SVETOG JURJA«. 

Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije, a stupa na snagu osmog 
dana od dana objave. 

Klasa: 022-05/98-01/04 
Ur. broj: 2213/02-01-01-98-2 
Cres, 29. rujna 1998. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRESA 

Predsjednik 
Josip Gazilj, v.r. 

Predsjednik 
Josip Gazilj, v.r. 
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Grad Kraljevica 
27, 

Na temelju odredbi članka 16. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 25. Statuta Orada 
Kraljevice, Gradsko vijeće Grada Kraljevice, na sjednici 
Održanoj 08. listopada 1998. godine usvaja 

3. IZMJENE I DOPUNE 
Proračuna Grada Kraljevice za 1998. godinu 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

Proračun Grada Kraljevice za 1998, godinu (u na­
stavku: Proračun) mijenja se i glasi: 

PRIHODI 8.301.000 kn 

IZDACI 
RAZLIKA 

8.594.199 in 
-293.199 kn 

Članak 2. 

Za pokriće razlike prihoda i izdataka u svoti od 2931199 
kn koristit će se višak prihoda nad izdacima utvrđen po 
Godišnjem obračunu Proračuna Grada Kraljevice za 1997. 
godinu u svoti od 77.756 kn uvećan za neutrošeni višak 
prihoda nad izdacima proteklih godina u svoti od 215.443 
'kn. •-..'-

Članak 3. 

Prihodi i izdaci utvrđeni u Bilanci prihoda i izdataka po 
podskupinama računa povećavaju se, odnosno smanjuju 
kako slijedi: 

IZMJENE PRORAČUNA 
za razdobljeod: 01. 01. 98. do: 31. 08. 98. 

Skup. Pod­
skup. 

O P I S Proračun 
1998. 

Povećanje/ 
smanjenje proračun 

1. 
000 

015 

020 

2. 
035 

045 

050 

3. 
055 

060 
4. ' 
065 

UKUPNI PRIHODI 
POREZNI PRIHODI 
POREZI NA DOHODAK I DOBIT 

10 Porez na dohodak 7 

20 Porez na dobit 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 

40 Porez na promet nekretnina 
50 Porez na kuće za odmor 
50 Porez na javne površine 

TUZEMNI POREZI 
20 .Porezna tvrtku 
20 Porez ha reklame 
30 Porez na potrošnju 

NEPOREZNI PRIHODI 
PRIHODI OD PODUZETNIČKIH AKTIVNOSTI 

10 Prihodi od kamata 
30 Naknada za uporabu javnih površiha 
30 Naknada za kor. prostora elektrana 

PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
20 Komunalna naknada 
20 Komunalni doprinos 

OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
30 Boravišna pristojba 
30 Naknada za groblje 
30 Koncesijski prihod 
30 Ostali prihodi 

KAPITALNI PRIHODI 
PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 

10 Prihodi od prodaje zemljišta 
20 Prihodi od prodaje stanova 
50 Prodaja grobnih mjesta . 
50 Naknada za zakup poslovnog prostora 
50 Prihod od prodaje objekata 

OSTALI KAPITALNI PRIHODI 
10 Prihod od prodaje dionica 

POTPORE * 
POTPORE 

8.111.000,00 190.000,00 8.301.000,00 
2.447.000,00 378.000,00 2.825.000,00 
1.807.000,00 293.000,00 2.100.000,00 
1.650.000,00 140.000,00 1.790.000,00 

157.000,00 153.000,00 310.000,00 
410.000,00 45.000,00 455.000,00 
250.000,00 20.000,00 270.000,00 
160.000,00 20.000,00 180.000,00 

5.000,00 5.000,00 
230.000,00 40.000,00 270.000,00 
110.000,00 30.000,00 140.000,00 
30.000,00 10.000,00 40.000,00 
90.000,00 0,00 90.000,00 

2.785.000,00 -115.000,00 2.670.000,00 
245.000,00 -50.000,00 195.000,00 

5.000,00 0,00 5.000,00 
220.000,00 -50.000,00 170.000,00 
20.000,00 0,00 20.000,00 

2.080.000,00 40.000,00 2.120.000,00 
2.030.000,00 0,00 1030.000,00 

50.000,00 40.000,00 90.000,00 
460.000,00 -105.000,00 355.000,00 
ilo.000,00 0,00 110.000,00 
80.000,00 0,00 80.000,00 
50.000,00 -45.000,00 5.000,00 

220.000,00 -60.000,00 160.000,00 
1.929.000,00 -92.000,00 1.837.000,00 
1.787.000,00 50.000,00 1.837.000,00 
1.197.000,00 0,00 1.197.000,00 

40.000,00 0,00 40.000,00 
50,000,00 100.000,00 150.000,00 

450.000,00 -50.000,00 400.000,00 
50.000,00 0,00 50.000,00 

142.000,00 -142.000,00 0,00 
142.000,00 -142.000,00 0,00 
950.000,00 19.000,00 969.000,00 
950.000,00 0,00 950.000,00 
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20 Potpore ZPG i ministarstava 
070 DRŽAVNI DUG 

10 Povrat kredita 

950.000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
19.000,00 
19.000,00 

950.000,00 
19.000,00 
19.000,00 

UKUPNI IZDACI 8.404.199,00 190.000,00 8.594.199,00 
I. TEKUĆI IZDACI 5.692.000,00 90.000,00 5.782.000,00 
100 IZDACI POSLOVANJA 3.756.000,00 -75.000,00 3.681.000,00 

10 Izdaci za zaposlene 1.092.000,00 0,00 1.092.000,00 
20 Izdaci za utrošeni mat., en., ikom. 1.434.000,00 10.000,00 1.444.000,00 
30 Izdaci za tekuće održavanje 1.230.000,00 -85.000,00 1.145.000,00 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 738.000,00 78.000,00 816.000,00 
40 Financijski izdaci 53.000,00 13.000,00 66.000,00 
80 Ostali nespomenuti izdaci 685.000,00 65.000,00 750.000,00 

300 TEKUĆI TRANSFERI 1.164.000,00 50.000,00 1.214.000,00 
10 Tek. transferi građanima i nefinanc. 1.164.000,00 50.000,00 1.214.000,00 

500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I POTPORE 34.000,00 37.000,00 71.000,00 
10 Ostali tekući transferi i potpore 34.000,00 37.000,00 71.000,00 

II. KAPITALNI IZDACI 2.712.199,00 100.000,00 2.812.199,00 
600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 2.237.199,00 135.000,00 2.372.199,00 

10 Zemljišta i ostala materijalna imov. 230.000,00 -30.000,00 200.000,00 
30 Uredski namještaj i oprema 110.000,00 5.000,00 115.000,00 
60 Ostala materijalna imovina 10.000,00 30.000,00 40.000,00 
70 Nematerijalna imovina 673.199,00 0,00 673.199,00 
75 Nabavka zaliha 4.000,00 0,00 4.000,00 
80 Izgradnja kapitalnih objekata 130.000,00 130.000,00 260.000,00 
90 Investicijsko održavanje 1.080.000,00 0,00 1.080.000,00 

700 KAPITALNI TRANSFERI 435.000,00 -35.000,00 400.000,00 
10 Kapitalni transferi udrugama 400.000,00 0,00 400.000,00 
40 Kapitalni transferi gradovima 35.000,00 -35.000,00 0,00 

800 DANI DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAV. 40.000,00 0,00 40.000,00 
10 Dani tuzemni zajmovi 40.000,00 0,00 40.000,00 

II. POSEBNI DIO 

Članak 4. 

Izdaci Proračuna u svoti od 8.594.199 kn povećavaju se, 
odnosno smanjuju po nositeljima i posebnim namjenama u 
Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

IZMJENA PRORAČUNA - POSEBNI DIO 

Ukupno planirani izdaci: 8.404.199,00 190.000,00 8.594.199,00 

Poz. Skup. O P I S Planirano 
1998. 

Razlika Novi 
proračun 

Razdjel: 1. UPRAVNI ODJEL 1.260.000,00 43.000,00 1.303.000,00 

Glava: 1 
100 IZDACI POSLOVANJA 

101 100 10 010 Bruto plaće zaposlenih 
102 100 10 040 Doprinosi na plaće 
103 100 10 050 Naknade troškova zaposl. 
104 100 20 010 Energija i komun. usluge 
105 100 20 020 Uredski materijal 
106 100 20 030 PTT izdaci 
107 100 20 040 Objave, časopisi i si. 
108 100 20 050 Službena putovanja 
109 100 20 060 Osiguranje osoba i opr. 
110 100 30 010 Tekuće održavanje vozila 
111 100 30 020 Tekuće održavanje opreme 
112 100 30 030 T.O. zgrade i čišćenje 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 
113 200 40 010 Platni promet 
114 200 40 050 Reprezentacija 
115 200 80 060 Intelektualne usluge 
116 200 80 070 Tekuća rezerva 

1.260.000,00 43.000,00 1.303.000,00 
1.043.000,00 0,00 1.043.000,00 

600.000,00 0,00 600.000,00 
125.000,00 0,00 125.000,00 
12.000,00 0,00 12.000,00 
55.000,00 0,00 55.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 
45.000,00 0,00 45.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 
5.000,00 15.000,00 20.000,00 

16.000,00 0,00 16.000,00 
10.000,00 0,00 10.000,00 
15.000,00 0,00 15.000,00 
60.000,00 -15.000,00 45.000,00 

183.000,00 43.000,00 226.000,00 
17.000,00 -7.000,00 10.000,00 
36.000,00 20.000,00 56.000,00 
40.000,00 10.000,00 50.000,00 
60.000,00 0,00 60.000,00 
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117 200 80 070 Ostali izdaci 30.000,00 20.000,00 50.odo;do 
600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 34.000,00 0,00 34;000,00 

; i i 8 , ••' 600 30 020 Kompjutori 15.000,00 0,00 15.0GiO,00 
119 600 30 030 Software 15.000,00 0,00 15.000,00 
120 600 30 040 Telefonska centrala 0,00 0,00 0;00 
121 600 75 020 Sitni inventar 4.000,00 0,00 4.000,00 

Razdjel: 2 POGLAVARSTVO I VIJEĆE 935.000,00 32.000,00 9(57.000,00 

Glava 1 935.000,00 32.0064) 967.000,00 
100 IZDACI POSLOVANJA 492.000,00 0,00 492.000,00 

201 100 10 030 Naknade vijećnika i pogl. 355.000,00 0,00 355.000,00 
202 100 20 040 Primorski Novi list 37.000,00 0,00 37.000,00 
203 100 30 030 Uređenje vijećnice 100.000,00 0,00 100,000,00 

• ? , 200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 40.000,00 10.000,00 50.000,00 
204 200 80 070 Protokol i promidžba 40.000,00 10.000,00 50.000,00 

300 TEKUĆI TRANSFERI 264.000,00 20.000,00 284.000,00 
205 300 10 090 Sponzorstva 20.006.00 10.000,00 30.000,00 
206 300 10 090 DVD Kraljevica 45.000,00 0,00 45.000,00 
207 300 10 090 Suf. radio postaje 100.000,00 0,00 100.000,00 
208 300 10 090 Transferi za izbore '97 29.000,00 0,00 29.000,00 
209 300 10 100 Dotacija crkvi Kraljevica 10:000,00 0,00 10.000,00 
210 300 10 120 HVIDRA i ost. udruge 20.000,00 0,00 20.000,00 
211 300 10 120 Političke stranke 40.000,00 0,00 40.000,00 
215 300 10 100 Dotacija crkvi Šmrika 

OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I POTPORE 
10.000,00 10.000,00 

500 
300 10 100 Dotacija crkvi Šmrika 
OSTALI TEKUĆI TRANSFERI I POTPORE 34.000,00 37.000,00 71.000,00 

212 500 10 060 Pok. gubitaka Autotroleja 34.000,00 37.000,00 71.000,00 
600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 70.000,00 0,00 70.000,00 

213 ^ 600 30 010 Namještaj vijećnice 70.000,00 0,00 70.000,00 
700 KAPITALNI TRANSFERI 35.000,00 -35.000,00 0,00 

214 700 40 020 Vukovar — suf. šport, dvorane 35.000,00 -35.000,00 0,00 
Razdjel: 3 RESOR ODGOJA I KULTURE 1.494.000,00 67.000,00 1.561.000,00 

Glava l " . 1,494.000,00 67.000,00 1.561,000,00 
100 IZDACI POSLOVANJA 254.000,00 —23.000,00 231.000,00 

301 100 20 010 Energija, komun. i domar. 120.000,00 20.000,00 140.000,00 
302 100 20 030 PTT izdaci 6.000,00 0,00 6.000,00 
303 100 20 060 Osiguranje objekata 28.000,00 -13.000,00 15.000,00 
304 100 30 020 Tekuće održavanje opreme 50.000,00 -30.000,00 20.000,00 
305 100 30 030 Tekuće održavanje zgrada 50.000,00 0,00 50.000,00 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 100.000,00 30.000,00 130.000,00 
306 200 80 060 Knjižničarske usluge 70.000,00 0,00 70.000,00 
307 200 80 070 Programi kulture 30.000,00 30.000,00 60.000,00 

v 300 TEKUĆI TRANSFERI 250.000,00 30.000,00 280.000,00 
308 300 10 070 Nagrade i stipendije 75.000,00 0,00 75.0004) 
309 300 10 090 Vannast. akt. škole 50.000,00 0,00 50.000,00 
310 300 10 090 Pos. programi vrtića 10.000,00 -10.000,00 0,00 
311 300 10 090 Pokrov, programa kulture 30.000,00 10.000,00 40.0004> 
312 300 10 090 Čitaonica u Smriki 10.000,00 30.000,00 40.000,00 
313 300 10 090 HGD Z. Danica Kraljevica 40.000,00 0,00 40,000,00 
314 30010 090 KUD E. Kumičić Križišće 35.000,00 0,00 35.000,00 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 890.000,00 30.000,00 920.000,00 
315 600 60 030 Knjige za čitaonicu Kr. 10.000,00 30.000,00 40.000,00 
316 600 90 020 Adapt. dvorca Frankopan £80.000,00 0,00 880.000,00 
Razdjel: 4 RESOR ŠPORTA 740.000,00 0,00 740,0004) 

Glav, 
100 

401 
300 

402 
403 
404 
405 
406 
407 
408 

m 

IZDACI POSLOVANJA 
100 30 080 T O . športskih objekata 
TEKUĆI TRANSFERI 
300 10 090 Košarkaški klub Kraljev. 
300 10 090 Nogometni klub Kraljev. 
300 10 090 NK Primorac Šmrika 
300 10 090 Boćarski klub Križišće 
300 10 090 SD M. Justić Kraljevica 
300 10 090 JD Oštro Kraljevica 
300 10 090 DPA Adria Kraljevica 
300 10 090 Šahovski klub Kraljevica 

740.000,00 
80.000,00 
80.000,00 

260.000,00 
70.000,00 

100.000,00 
20.000,00 
5.000,00 
4.000,00 

10.000,00 
10.000,00, 
10.0004) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

740.0004) 
80.000,00 
80.000,00 

260.000,00 
70.000,00 

*100.000,00 
20.000,00 
5.000,00 
4.000,00 

10.000,00 
10.000,00 

: 10.000,00 

•; 
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410 300 10 090 Taekwon do klub Kraljev. 
411 300 10 090 JD Uvala Scott Kraljev. 
412 300 10 090 Pokrov, športskih manif. 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
413 600 70 050 Pripr. radovi za hangar 

700 KAPITALNI TRANSFERI 
414 700 10 090 Uređenje stadiona 

10.000,00 
7.000,00 

14.000,00 
0,00 
0,00 

400.000,00 
400.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10.000,00 
7.000,00 

14.000,00 
0,00 
0,00 

400.000,00 
400.000,00 

Razdjel: 5 RESOR ZDRAVSTVA I SOC. SKRBI 700.000,00 25.000,00 725.000,00 

Glava: 1 
100 IZDACI POSLOVANJA 

501 100 20 010 Dezinsekcija/deratizacija 
502 100 30 030 Tekuće održ. zdr. stanice 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 
503 200 80 060 Specijalističke ambul. 
504 200 80 070 Materijalne pomoći 

300 TEKUĆI TRANSFERI 
505 300 10 010 Financijske pomoći 
506 300 10 090 Suf. vrtića - redovno 
507 300 10 090 Suf. vrtića - soc. progr. 

600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 
508 600 30 080 Oprema ZS Kraljevica 
509 600 80 080 Kontejnersko st. naselje 
510 600 30 050 Oprema vrtića 

700.000,00 
55.000,00 
40.000,00 
15.000,00 

265.000,00 
15.000,00 

250.000,00 
360.000,00 
100.000,00 
160.000,00 
100.000,00 
20.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

25.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5.000,00 
0,00 
0,00 

5.000,00 

725.000,00 
75.000,00 
60.000,00 
15.000,00 

265.000,00 
15.000,00 

250.000,00 
360.000,00 
100.000,00 
160.000,00 
100.000,00 
25.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
5.000,00 

Razdjel: 6. RESOR URBANIZMA 433.089,00 0,00 433.089,00 

Glava: 1 
100 IZDACI POSLOVANJA 

601 100 20 010 Ured. zemljišta za prod. 
600 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 

602 600 70 050 Prostorni planovi 
603 600 70 050 Katastar zemljišta 

433.089,00 
50.000,00 
50.000,00 

383.089,00 
183.089,00 
200.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

433.089,00 
50.000,00 
50.000,00 

383.089,00 
183.089,00 
200.000,00 

Razdjel: 7 RESOR PODUZENISTVA I OBRTA 127.000,00 -7.000,00 120.000,00 
Glava: 1 
100 IZDACI POSLOVANJA 

701 100 20 060 Osiguranje posl. zgrada 
702 100 30 030 T.O. poslovnih prostora 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 
703 200 80 070 Suf. poduzet, aktivn. 

800 DRŽAVNI ZAJMOVI I UDIO U GLAVN. 
704 800 10 030 Poduzetnički krediti 

127.000,00 
47.000,00 
17.000,00 
30.000,00 
40.000,00 
40.000,00 
40.000,00 
40.000,00 

-7.000,00 
-7.000,00 
-7.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

120.000,00 
40.000,00 
10.000,00 
30.000,00 
40.000,00 
40.000,00 
40.000,00 
40.000,00 

Razdjel: 8 RESOR TURIZMA 200.000,00 -5.000,00 195.000,00 

Glava: 1 
100 IZDACI POSLOVANJA 

801 100 20 010 Izdaci za uređenje grada 
200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 

802 200 80 070 Manif. »Hvali more...« 
803 200 80 070 Ostale turist, manifest. 
804 200 80 070 Suradnja s lok. samoupr. 

300 TEKUĆI TRANSFERI 
805 300 10 090 Mesopustari Kraljevice 
806 300 10 090 Ostala pokroviteljstva 

200.000,00 
80.000,00 
80.000,00 
90.000,00 
35.000,00 
25.000,00 
30.000,00 
30.000,00 
10.000,00 
20.000,00 

-5.000,00 
0,00 
0,00 

-5.000,00 
-35.000,00 

30.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

195.000,00 
80.000,00 
80.000,00 
85.000,00 

0,00 
55.000,00 
30.000,00 
30.000,00 
10.000,00 
20.000,00 

Razdjel: 9 KOMUNALNI RESOR 2.515.110,00 35.000,00 2.550.110,00 
Glava: 1 2.515.110,00 35.000,00 2.550.110,00 
100 IZDACI POSLOVANJA 1.655.000,00 -65.000,00 1.590.000,00 

901 100 20 010 Javne površine i plaže 385.000,00 25.000,00 410.000,00 
902 100 20 010 Uređenje groblja 70.000,00 30.000,00 100.000,00 
903 100 20 010 Utrošak javne rasvjete 380.000,00 -80.000,00 300.000,00 
904 100 30 040 Tek. održavanje cesta 280.000,00 -80.000,00 200.000,00 
905 100 30 060 Tek. održavanje luka 50.000,00 50.000,00 100.000,00 
906 100 30 020 T.O. javne rasvjete i os. 220.000,00 70.000,00 290.000,00 
907 100 30 080 T.O. zelenih površina 220.000,00 -80.000,00 140.000,00 
908 100 30 080 Sanacija parka Bakarac 50.000,00 0,00 50.000,00 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA MATERIJAL 20.000,00 0,00 20.000,00 
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909 ' ,. 200 80 070 Razni izdaci 
(500 NABAVKA KAPITALNIH SREDSTAVA 

910 600 10 010 Otkup zemljišta 
911 600 70 050 Pripr. radovi za invest. 
912 600 70 050 Projekt stamb. naselja 
913. ., 600,80 080 Mrtvačnica Križišće 
914 ;/ ; *'"':'.' 600 80 080 Autobusne čekaonice 
915 600 90 040 Pojač. održavanje cesta 

,20.000,00 0,00 20.000,00 
840.110^00 100.000,00 940,110,00, 
230.000,00 -30.000,00 200.000,00 
40.000,00 0,00 40.000,00 

250.110,00 0,00 250.110,00 
;50.000,00 130.000,00 180.000,00 
70.000,00 0,00 70.000,00 

200.000,00 0,00 200.000,00 

III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

Članak 5. 

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu da­
nom donošenja, a objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-02/98-01/12 
Ur. br: 2170-08-98-02-07 
Kraljevica, 8. listopada 1998. 

GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
- Gradskog vijeća 

Rastko Davila, v.r. 

29. 

28. 
Temeljem Zakona o financiranju javnih potreba u kul­

turi, (»Narodne novine« broj 47/90 i 27/93) i članka 45. 
Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« 
broj 90/92, 94/93 i 117/93), te članka 25. Statuta Grada 
Kraljevice, Gradsko vijeće Grada Kraljeviće, na sjednici 
održanoj dana 08. listopada 1998. godine donosi 

O D L U K U 
o izmjeni Programa javnih potreba 

u kulturi u 1998. godini 

Članak 1. 

U točki I. Programa javnih potreba u kulturi u 1998. 
godini u stavku 2. svota od 1.494.000,00 kn zamjenjuje se 
svotom od 1.561.000 kn. 

•ii.-V-j:' •,:-.;; ^ Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa* 
nije. 

Klasa: 011-02/98-01/12 
Ur. br.: 2170-08-98-02-2 
Kraljevica, 8. listopada 1998. 

GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

, Rastko Davila,, v.r.,,. 

Na temelju članka 75. stavka 3. Zakona o vodama 
(»Narodne novine« broj 107/95) i članka 25. Statuta Grada 
Kraljevice (»Službene novine« broj 16/97) Gradsko vijeće, 
na sjednici dana 08. listopada 1998. donosi 

O D L U K U 
o odvodnji i pročišćavanju otpadnih voda 

na području Grada Kraljevice 

1. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom ureduju se uvjeti i načini odvodnje 
otpadnih voda na području Grada Kraljeviće, te prava i 
obveze upravitelja sustavom odvodnje i korisnika javne 
kanalizacije. 

Odluka sadržava osobito: odredbe o načinu odvodnje 
otpadnih voda, obvezu priključenja na sustav javne odvod-; 
nje otpadnih voda, uvjete i način ispuštanja otpadnih voda. 
na područjima na kojima nije izgrađen takav sustav, obvezu 
posebnog odlaganja i odstranjivanja opasnih i drugih tvari, 
te obvezu održavanja sustava javne odvodnje otpadnih 
vod*. 

Članak 2. J.: •'••'• 

Optadnim vodama smatraju se: : ., 
a) sanitarne otpadne vode (vode iz kućanstva, turistič­

kih objekata, ugostiteljstva i si.) 
b) industrijske otpadne vode nastale kao posljedica te­

hnološkog procesa u industriji, zanatstvu i drugim djelatno­
stima. .;: • 

c) rashladne otpadne vode 
d) radioaktivne — otpadne vode sa sadržajima radioak­

tivnih tvari i otpada 
e) oborinske vode kao posljedica kiše, tuče, otopljenja 

snijega i si. « 
f) vode od pranja ulica 
g) drenažne vode. 

Članak 3. 

Otpadne vode odvode se putem posebnih sustava i 
mogu biti: 

a) sustav javne odvodnje koji prema načinu odvodnje 
može biti mješovit ili razdjelni 

b) sustav interne odvodnje 
c) sustav oborinske odvodnje. 

Članak 4. 

Sustav, odvodnje iz članka 3. ove Odluke mora biti tako 
izrađen i održavan da osigurava pravilnu i sigurnu odvod-
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nju i pročišćavanje proračunatih količina otpadnih voda, a 
gradi se i koristi prema važećim zakonskim propisima. 

Članak 5. 

Voda koja se upušta u sustav odvodnje i ispušta u priro­
dne vodotoke ili more mora ispunjavati uvjete kakvoće 
utvrđene zakonskim propisima. 

Članak 6. 

Korisnik sustava javne odvodnje je pravna i fizička 
osoba čija je nekretnina priključena na sustav javne odvod­
nje. 

Članak 7. 

Djelatnost odvodnje otpadnih voda obavlja trgovačko 
društvo organizirano u skladu sa zakonom kojim se uređuje 
komunalno gospodarstvo (u daljnjem tekstu upravitelj su­
stavom odvodnje). 

Članak 8. 

Visinu cijene i način plaćanja odvodnje otpadnih voda 
utvrđuje upravitelj sustavom odvodnje. 

2. SUSTAVI ODVODNJE 

Članak 9. 
Sustav javne odvodnje sačinjavaju objekti i uređaji koji 

služe za sakupljanje, pročišćavanje i ispuštanje voda iz su­
stava interne odvodnje. 

Članak 10. 

Mješovitim sustavom javne odvodnje odvode se zajedno 
sve otpadne vode iz članka 2. ove Odluke. 

Razdjelnim sustavom javne odvodnje odvode se oborin-
ske, površinske i drenažne vode, a posebnim cjevovodom 
odvode se sanitarne, industrijske i radioaktivne vode. 

Članak 11. 

Vlasnik nekretnine dužan je priključiti nekretninu na 
javni sustav odvodnje na način i u roku utvrđenom poseb­
nom odlukom. 

Članak 12. 

Sustav interne odvodnje u vlasništvu je vlasnika nekret­
nine. 

Sustav interne odvodnje sačinjavaju objekti i uređaji za 
sakupljanje i pročišćavanje otpadnih voda i za odvodnju 
sakupljenih voda do spoja sa sustavom javne odvodnje. 

Članak 13. 

Sustav interne odvodnje mora biti izgrađen i održavan 
na način da se isključi mogućnost onečišćenja okoliša razli­
jevanjem otpadnih voda po površini ili prodiranjem zagađe­
nih voda u podzemne slojeve. 

Članak 14. 

Na područjima gdje nije izgrađen sustav javne odvodnje 
obvezna je izgradnja sabirnih odnosno septičkih jama na 

temelju postavljenih uvjeta u odobrenju za njihovu izgrad­
nju. 

Članak 15. 

Odvodnja oborinskih voda određena je posebnom odlu­
kom kojom se uređuje sanitarna zaštita izvora vode za piće. 

3. UVJETI ISPUŠTANJA OTPADNIH VODA 

Članak 16. 

Otpadne vode koje su agresivne, toksične ili su zaga­
đene patogenim klicama, virusima i radioaktivne, pročišća­
vaju se i neutraliziraju putem posebnih uređaja za pročišća­
vanje prije priključenja na sustav javne odvodnje. 

Članak 17. 

U sustav javne odvodnje ne smije se ispuštati otpadne 
vode i tvari kojima se ugrožava predviđeni hidraulički re­
žim toka odvodnje otpadnih voda, vodonepropusnost cje­
vovoda, rad kanalizacijskih crpki, tekući nadzor i održava­
nje objekata kanalizacije ili povećavaju troškovi eksploata­
cije, kao i tvari koje miješanjem s prijemnikom stvaraju 
taloge. 

Članak 18. 

Tvari iz prethodnog članka su naročito: 
— krute i viskozne tvari, koje same ili u kontaktu s 

drugim tvarima mogu prouzročiti smetnje u radu kanaliza­
cijskih objekata i uređaja kao što su: pepeo, drozga, slama, 
otpaci i strugotine metala, plastike, drva, stakla, krpe, 
perje, dlake, meso životinjske utrobe, vapneni mulj, ostaci 
vapna, otpad od proizvodnje piva, konzervi i destilacija, 
ostaci kemikalija, boja i si. taloži koji nastaju pri pročišća­
vanju vode, cementni mulj, ostaci betona kod proizvodnje 
betona, tvari koje nastaju čišćenjem i održavanjem beto-
nara, asfaltnih baza, i dr. 

— kiseline, alkalne, agresivne i ostale štetne tekućine 
koje nepovoljno djeluju na materijal od kojeg su izrađene 
kanalizacijske cijevi, objekti i uređaji kanalizacijskog su­
stava 

— plinovi (sumporvodik, sumporni dioksid, dušikovi 
oksidi, cijanidi, klor, i si.) 

— patogene bakterije ili virusi 
— radioaktivne materije 
— ostale štetne tvari 

Članak 19. 

U sustav oborinske odvodnje ne smije se ispuštati: 
a) sanitarna otpadna voda 
b) industrijska otpadna voda koja je nastala kao poslje­

dica tehnološkog procesa 
c) radioaktivna otpadna voda 

Članak 20. 

Korisnik sustava javne odvodnje obvezan je posebno 
odlagati i odstranjivati opasne i druge tvari u skladu s 
odredbama posebnih propisa. 

Članak 21. 

Korisnik sustava javne odvodnje dužan je vršiti redovite 
analize sastava i svojstva otpadnih voda koje upušta u su-
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stav javne odvodnje i utvrđivati količine istih ako: 
— protok otpadnih voda iznosi više od 101/sek. 
— protok otpadnih voda iznosi više od 5% u odnosu na 

protok u javnom kanalu 
— u otpadne vode mogu dospjeti tvari koje nepovoljno 

djeluju,na sustav odvodnje, mrežu, objekte i uređaje, 
zdravlje i život ljudi 

— ukoliko je sastav otpadnih voda u suprotnosti s pro­
pisima o zaštiti prijemnika. 

Korisnici iz prethodnog stavka dužni su redovne analize 
izvršavati sami ili po ovlaštenoj osobi; 

Ukoliko dođe do zastoja na uređajima interne odvodnje 
ovlašteni laboratorij izvršit će izvanrednu analizu otpadne 
vode prije ispuštanja u sustav javne odvodnje, na zahtjev 
upravitelja sustavom odvodnje. 

Članak 22. 

: Redovne i izvanredne analize obuhvaćaju fizikalna, ke­
mijska, bakteriološka i biološka svojstva otpadnih voda, 
ovisno o tehnološkom procesu. 

Korisnik sustava javne odvodnje obvezan je voditi oče-
vidnik izvršenih analiza. 

Članak 23. 

Upravitelj sustavom odvodnje je obvezan analizirati 
kakvoću otpadnih voda koje u sustav javne odvodnje ispu­
štaju korisnici iz članka 21. ove Odluke. 

Analiza kakvoće obavlja se svaka tri mjeseca.. 
Troškove analize snosi korisnik sustava javne odvodnje. 

4. ODRŽAVANJE SUSTAVA ODVODNJE 

V Članak 24. 

Upravitelj sustavom odvodnje je dužan redovito održa­
vati sustav javne odvodnje na način da je neprekidno u 
funkciji. 

Članak 25. 

Članak 28. 

Ako vlasnik odnosno korisnik nekretnine ne koristi su­
stav javne odvodnje u razdoblju dužem od šest mjeseci, 
dužan je o tom izvijestiti upravitelja sustavom odvodnje. 

Upravitelj sustavom odvodnje nije odgovoran za štete 
nastale uslijed 

'—• više sile (neuobičajeno visokog nivoa3 mora, pada­
lina, zemljotresa) 

— većih pogonskih i tehničkih smetnji izazvanih bez 
krivnje Upravitelja sustavom odvodnje. 

Upravitelj sustavom odvodnje je u slučajevima iz pret­
hodnog stavka, dužan poduzeti sve tehničke mjere kako bi 
se u što kraćem roku normalizirala odvodnja otpadnih 
voda. 

Članak 26. 

Kod predviđenih obustava odvodnje otpadnih voda 
Upravitelj sustavom odvodnje je dužan o tome unaprijed 
obavijestiti korisnike sustava javne odvodnje putem sred­
stava javnog obavješćivanja. 

Članak 27. 

O dužem prekidu obavljanja djelatnosti upravitelj susta­
vom odvodnje je dužan izvijestiti odjele jedinica lokalne 
samouprave nadležne za poslove komunalnog gospodar­
stva. "'• 

5.NADZOR 

Članak 29. 

Nadzor nad provođenjem odredaba ove Odluke obavlja 
Vodopravna inspekcija prema Zakonu o vodama i upravna 
tijela jedinica lokalne samouprave — komunalna redarstva. 

Članak 30. 
U obavljanju nadzora iz Članka 29. ove Odluke komu­

nalni redar ovlašten je 
— rješenjem narediti radnje u svrhu održavanja komu­

nalnog reda 
.•• r- predložiti pokretanje prekršajnog postupka 

— izricati i naplaćivati mandatne novčane kazne 

6. KAZNENE ODREDBE 

Članak 31. 

Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 do 2.000,00 
kuna kaznit će se za prekršaj pravna osoba — upravitelj 
sustavom odvodnje: 

1. ako ne utvrdi cijenu (članak 8. ove Odluke) 
2. ako ne postupi u skladu s odredbom članka 24. ove 

Odluke 
3. ako ne postupi u skladu s odredbom članka 26. ove 

Odluke 
Novčanom kaznom u iznosu od 100,00 do 500,00 kuna 

kaznit će se za prekršaj iz prethodnog stavka i odgovorna 
osoba upravitelja sustavom odvodnje. 

Članak 32. 

Novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 do 2.000,00 
kuna kaznit će se pravna osoba: 

1. ako internu kanalizaciju ne izgradi i održava u skladu 
s odredbom članka 13. ove Odluke 

2. ako ne izgradi sabirnu odnosno septičku jamu ili je 
izgradi suprotno s odredbom članka 14. ove Odluke 

3. ako ne postupi u skladu s člankom 16. ove Odluke 
4. ako se ne pridržava odredbe članka 17. ove Odredbe 
5. ako postupa suprotno članku 19. ove Odluke 
6. ako ne postupa u skladu s odredbom članka 21. ove 

Odluke 
7. ako ne vodi očevidmk izvršenih analiza (članak 22. 

stavak 2. ove Odluke) 
8. ako ne postupi u skladu s člankom 28. ove Odluke 
Novčanom kaznom u iznosu od 100,00 do 500,00 kuna 

kaznit će se i odgovorna osoba u pravnoj osobi za učinjeni 
prekršaj iz prethodnog stavka. 

Novčanom kaznom u iznosu od 100,00 do 500,00 kuna 
kaznit će se fizička osoba ako učini prekršaj iz stavka 1. 
ovog članka. 

Članak 33. 

U slučaju ponovljenog prekršaja iz prethodnog članka 
korisnik sustava javne odvodnje kaznit će se novčanom 
kaznom uvećanom za onoliko puta koliko je puta navedeni 
prekršaj počinio. ' 
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7. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 34. 

Tehnička pitanja u svezi s odvodnjom i pročišćavanjem 
otpadnih voda riješit će se Pravilnikom o odvodnji otpadnih 
i oborinskih voda, izvedbi instalacija, uvjetima i načinu 
priključivanja na sustav javne odvodnje. 

Pravilnik iz prethodnog stavka donosi upravitelj susta­
vom odvodnje u skladu sa zakonskim propisima. 

Članak 35. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o odvodnji i pročišćavanju otpadnih i oborinskih 
voda — kanalizaciji na području Grada Rijeke i Općina 
Bakar, Čavle, Jelenje, Kastav, Klana, Viškovo, Kostrena i 
Kraljevica (»Službene novine«, broj 20/93). 

Članak 36. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-02/98-01/2 
Ur. br.: 2170-08-98-02-03 
Kraljevica, 08. listopada 1998. 

GRAD KRALJEVICA 
GRADSKO VIJEĆE' 

Predsjednik 
Rastko Davila, v.r. 

30. 
Na temelju članka 44. Statuta Grada Kraljevice (»Slu­

žbene novine« broj 16/97) i članka 5. Poslovnika o radu 
(»Službene novine« broj 18/97), Gradsko poglavarstvo, na 
sjednici održanoj dana 28. rujna 1998. godine donosi 

O D L U K U 
o uvjetima financiranja troškova prijevoza 

učenika srednjih škola u školskoj 1998/99. godini 

I. 

Učenici Grada Kraljevice koji pohađaju srednju školu u 
Rijeci ili Crikvenici oslobađaju se plaćanja prijevoza u šk. 
1998/99. godini pod uvjetom da roditelji (staratelji) ispunja­
vaju jedan od uvjeta: 

A. Socijalni uvjeti: 
Korisnik ispunjava socijalni uvjet ako na temelju rješe­

nja Centra za socijalnu skrb Rijeka ostvaruje: 
— pravo na pomoć za uzdržavanje 
— pravo na doplatak za pomoć i njegu 
B. Uvjeti prihoda: 
Korisnik s mjesečnim prihodom do: 
— 1.600,00 kuna dvočlana obitelj 
— 2.000,00 kuna tročlana obitelj 
— 2.400,00 kuna četveročlana obitelj 
Ako obitelj ima više od četiri člana, cenzus prihoda za 

svakog daljnjeg člana povećava se za 400,00 kuna. 

Prihodom se smatraju sva novčana sredstva koja obitelj 
ostvaruje po osnovi rada, mirovine, prihoda od imovine i 
si. 

II. 

Roditeljima koji ispunjavaju jedan od navedenih uvjeta 
iz točke I. Grad plaća prijevoz učenicima srednjih škola u 
punom iznosu vozne karte po cjeniku K.P. Autotroleja 
Rijeka. 

Dokumentacija (zahtjev, rješenje Centra, potvrda o pri­
hodu, potvrda o pohađanju srednje škole) dostavlja se Je­
dinstvenom upravnom odjelu — resor zdravstva i soc. skrbi 
Grada Kraljevice, na početku svakog polugodišta tekuće 
godine. 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 111-02/98-01/22 
Ur. broj: 2170-08-98-02-02 
Kraljevica, 28. rujna 1998. 

Predsjednik 
Gradskog poglavarstva 

Zoran Krulić, v.r. 

31. 
Na temelju članka 12. Zakona o ustanovama (»Narodne 

novine« broj 76/93), članka 7. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97) i članka 
25. Statuta Grada Kraljevice (»Službene novine« broj 16/ 
97) Gradsko vijeće, na sjednici dana 2. travnja 1998. godine 
donosi 

O D L U K U 
o osnivanju predškolske ustanove 

Dječji vrtić »Orepčići« u Kraljevici 
i 

izdvajanju iz predškolske ustanove »Rijeka« 
— Rijeka dječjeg vrtića »Orepčići« — Kraljevica 

I. 

Grad Kraljevica osniva Dječji vrtić »Orepčići« u Kralje­
vici. 

II. 

Gradu Rijeci osnivaču predškolske ustanove »Rijeka« 
— Rijeka, upućuje se zahtjev za izdvajanje dječjeg vrtića 
»Orepčići« — Kraljevica iz predškolske ustanove »Rijeka« 
— Rijeka. 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenim novinama Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-02/98-01/23 
Ur. broj: 2170-08-98-02-01 
Kraljevica, 2. travnja 1998. 
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GRADSKO VIJEĆE GRADA KRALJEVICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Rastko Davila, v.r. 

32. 
Ka temelju članka 7. Odluke o parkiranju i zaustavlja­

nju vozila na području Grada Kraljevice (»Službene no­
vine« broj 23/97) Gradsko poglavarstvo Grada Kraljevice 
na 49. sjednici dana 5. listopada 1998. godine donosi 

Z A K L J U Č A K 
o izmjeni i dopuni Zaključka Q zonama naplate 

i zonama zabrane parkiranja vozila n Grada Kraljevici 

I. 

Žbene novine« broj 15/98) tekst - pristanište Sv. Nikole 
(obala) mijenja se i glasi: 

U zoni naplate parkiranja — pristanište Sv. Nikole 
(obala), parkiranje vozila ne naplaćuje se u razdoblju od 1. 
listopada tekuće godine do 30. travnja sijedeće godine. 

II-

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 011-02/98-01/26 
Ur. broj: 2170-08-98-02-02 
Kraljevica, 5, listopada 1998. 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA 
KRALJEVICE 

U točki I. redak 3. Zaključka o zonama naplate i zo­
nama zabrane parkiranja vozila u Gradu Kraljevici (»Slu-

Gradonačelriik 
Zoran Krune, v.r. 


